NNEEWWSS  RREELLEEAASSEE

1/1 株式会社メガチップス

各 位

2012年６月29日

会 社 名 株 式 会 社 メ ガ チ ッ プ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  髙 田  明

（コード番号 ６８７５ 東証第一部）

問い合わせ先
専 務 取 締 役 ・ 執 行 役 員
管 理 統 括 部 長  藤 井 理 之

（ＴＥＬ ０６－６３９９－２８８４）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社を移転することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．本社移転先

〒532-0003

大阪市淀川区宮原一丁目１番１号 新大阪阪急ビル

（最寄駅：ＪＲ新大阪駅）

２．移転理由

組織の活性化、業務の効率化、防災対策等

３．移転予定日

2012年８月20日から新本社にて営業開始

４．業績に与える影響

2013年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

５．その他

定款上の本店所在地は「大阪市淀川区」と定めており変更はございません。

以 上